Prefeitura Municipal de Governador Celso Ramos

      Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento
      Rodovia SC 410– KM 12– Calheiros
      Fone/Fax (48) 3039-7598

HOMOLOGAÇÃO E RESULATADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO

EDITAL Nº 014/2024

O Prefeito Municipal  e o  Secretário Municipal de Saúde e Saneamento  de

Governador Celso Ramos/SC, tornam pública a Homologação do Processo Seletivo

Público para candidatos inscritos e classificados, realizado pela Secretaria Municipal

de Saúde e Saneamento, destinado a selecionar candidatos para o provimento de

cargo temporário por excepcional interesse público, no quadro de pessoal da

Administração Municipal vinculados à Secretaria Municipal de Saúde, objeto do Edital

n. 014/2024.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Governador Celso Ramos, 28 de novembro de 2024.

MARCOS HENRIQUE DA SILVA

Prefeito Municipal

DALMIRO LOBO FILHO

Secretário Municipal de Saúde

CARGO: Auxiliar de Saúde bucal

CLASSIFICAÇÃO:   NOME:  NOTA: DESEMPATE:

1º Rafaela Salete
Marques

10,0

2º Nyriane Dorneles
Corrêa

8,5

3º Priscila Silva de
Oliveira Gonçalves

7,0 08 acertos nas
questões
específicas

4º Beatriz Teodósio 7,0 07 acertos nas
questões
específicas

5º Valdélia Valsiva
Sagás Veríssimo

5,5

Governador Celso Ramos, 28 de novembro de 2024.

MARCOS HENRIQUE DA SILVA                                              DALMIRO LOBO FILHO

        Prefeito Municipal                                                           Secretário Municipal de saúde